WFEGARP4]

Participante

1. Albino Becker dos Santos

2. Sandro Renato Alves Lamb

27° FEGARP
PAD-DF : 08/07/2022 - 10/07/2022
Brasilia - DF

CAUSO - UNICA -

CTG RT Bordignon Liliana
MTG-PC - ESTANCIA GAUCHA DO PLANALTO 12 RT 9.500 9.800
MTG-PC - SINUELO DA SAUDADE 1*RT 9.300 9.600

Marcione

9.700

9.500

Desc

0.000

0.000

Total

29.000

28.400



- 0
SyrEcARP4]

Participante

1. Veridiane de Rosa Gomes

2. Mayara Ancelmo Sima

3. Alissar Rkia Khaled Naser

27° FEGARP

PAD-DF : 08/07/2022 - 10/07/2022

Brasilia - DF

DECLAMAGCAO - ADU - FEM

CTG

MTG-PC - ESTANCIA GAUCHA DO PLANALTO

MTG-PC - ESTANCIA GAUCHA DO PLANALTO

MTG-PC - ESTANCIA GAUCHA DO PLANALTO

RT

1*RT

1*RT

1* RT

Bordignon

9.900

8.800

8.300

Liliana

10.000

9.200

8.800

Marcione

9.850

9.000

9.050

Desc

0.000

0.000

0.000

Total

29.750

27.000

26.150



Participante

1. Rafael Fritsh Walendorff

2. Mateus Augusto de Moraes Furtunato

27° FEGARP
PAD-DF : 08/07/2022 - 10/07/2022
Brasilia - DF

DECLAMAGCAO - ADU - MASC

CTG RT Bordignon Liliana Marcione Desc Total

MTG-PC - SINUELO DA SAUDADE I*RT  9.700 9.600  9.650 0.000  28.950

MTG-PC - SINUELO DA SAUDADE 1*RT  8.700 9.000  8.700 0.000 26400



- 0
SyrEcARPd]

Participante

1. Laura Mistura

2. Nicolle Lorenzzi Camargo

3. Carolline Souza Martins

27° FEGARP
PAD-DF : 08/07/2022 - 10/07/2022
Brasilia - DF

DECLAMAGCAO - JUV - FEM

CTG RT Bordignon Liliana Marcione
MTG-PC - QUERENCIA DE RIO VERDE 32 RT 9400 9.900 9.450
MTG-PC - ESTANCIA GAUCHA DO PLANALTO 1*RT 7.500 7.400 8.800
MTG-PC - QUERENCIA GOIANA 32 RT 7.400 6.700 8.300

Desc Total

0.000 28.750

0.000 23.700

0.000 22.400



27° FEGARP

Sl 212 PAD-DF : 08/07/2022 - 10/07/2022
Q\ N N L4 P‘i
Brasilia - DF

DECLAMAGCAO - JUV - MASC

Participante CTG RT Bordignon Liliana Marcione Desc Total

1. José Arthur Pinheiro De Lima MTG-PC - SINUELO DA SAUDADE 1*RT 8.700 8.900 9.100 0.000 26.700



27° FEGARP

Sl 212 PAD-DF : 08/07/2022 - 10/07/2022
Q\ N N L4 P‘i
Brasilia - DF

DECLAMAGAO - MIR - FEM

Participante CTG RT Bordignon Liliana Marcione Desc Total

1. Julia Lis Garcia Silveira MTG-PC - ESTANCIA GAUCHA DO PLANALTO 1*RT  9.200 9200  9.200 0.000 27.600



- 0
SyrEcARP4]

Participante

1. Ana Lise Marques Petroceli

2. Maria Beatriz Magalhdes dos Santos

3. Juliana Marques Petroceli

27° FEGARP
PAD-DF : 08/07/2022 - 10/07/2022
Brasilia - DF

DECLAMAGCAO - VET - FEM

CTG RT Bordignon Liliana Marcione Desc Total

MTG-PC - ESTANCIA GAUCHA DO PLANALTO  jaRT 8,600 9.800  9.840 0.000  28.240
MTG-PC - ESTANCIA GAUCHA DO PLANALTO  jaRT 8300 9.700  9.650 0.000  27.650

MTG-PC - ESTANCIA GAUCHA DO PLANALTO 12 RT 7.600 9.000 9.450 0.000 26.050



- 0
SyrEcARP4]

Participante

1. Albino Becker dos Santos

2. Fabricio Vidal

3. Amado da Costa e Silva

4. Cristian Triacca

27° FEGARP

PAD-DF : 08/07/2022 - 10/07/2022

Brasilia - DF

CTG

MTG-PC -

MTG-PC -

MTG-PC -

MTG-PC -

DECLAMAGCAO - VET - MASC

ESTaNCIA GAUCHA DO PLANALTO

SINUELO DA SAUDADE

ESTaNCIA GAUCHA DO PLANALTO

SINUELO DA SAUDADE

RT

1*RT

1*RT

Bordignon

9.200

8.700

8.100

7.400

Liliana

9.700

9.200

8.900

8.400

Marcione

9.350

9.150

8.650

8.600

Desc

0.000

0.000

0.000

0.000

Total

28.250

27.050

25.650

24.400






