

PAD-DF: 08/07/2022 - 10/07/2022

CAUSO - UNICA -							
Participante	ств	RT	Bordignon	Liliana	Marcione	Desc	Total
1. Albino Becker dos Santos	MTG-PC - ESTâNCIA GAÚCHA DO PLANALTO	1ª RT	9.500	9.800	9.700	0.000	29.000
2. Sandro Renato Alves Lamb	MTG-PC - SINUELO DA SAUDADE	1ª RT	9.300	9.600	9.500	0.000	28.400



PAD-DF: 08/07/2022 - 10/07/2022

DECLAMAÇÃO - ADU - FEM								
Participante	CTG RT Bordignon Liliana Marcione Desc To							
1. Veridiane de Rosa Gomes	MTG-PC - ESTâNCIA GAÚCHA DO PLANALTO	1ª RT	9.900	10.000	9.850	0.000	29.750	
2. Mayara Ancelmo Sima	MTG-PC - ESTâNCIA GAÚCHA DO PLANALTO	1ª RT	8.800	9.200	9.000	0.000	27.000	
3. Alissar Rkia Khaled Naser	MTG-PC - ESTÂNCIA GAÚCHA DO PLANALTO	1ª RT	8.300	8.800	9.050	0.000	26.150	



PAD-DF: 08/07/2022 - 10/07/2022

DECLAMAÇÃO - ADU - MASC								
Participante	CTG	RT	Bordignon	Liliana	Marcione	Desc	Total	
1. Rafael Fritsh Walendorff	MTG-PC - SINUELO DA SAUDADE	1ª RT	9.700	9.600	9.650	0.000	28.950	
2. Mateus Augusto de Moraes Furtunato	MTG-PC - SINUELO DA SAUDADE	1ª RT	8.700	9.000	8.700	0.000	26.400	



PAD-DF: 08/07/2022 - 10/07/2022

DECLAMAÇÃO - JUV - FEM								
Participante CTG RT Bordignon Liliana Marcione Desc To								
1. Laura Mistura	MTG-PC - QUERENCIA DE RIO VERDE	3ª RT	9.400	9.900	9.450	0.000	28.750	
2. Nicolle Lorenzzi Camargo	MTG-PC - ESTâNCIA GAÚCHA DO PLANALTO	1ª RT	7.500	7.400	8.800	0.000	23.700	
3. Carolline Souza Martins	MTG-PC - QUERÊNCIA GOIANA	3ª RT	7.400	6.700	8.300	0.000	22.400	



PAD-DF: 08/07/2022 - 10/07/2022

DECLAMAÇÃO - JUV - MASC								
Participante	ств	RT	Bordignon	Liliana	Marcione	Desc	Total	
1. José Arthur Pinheiro De Lima	MTG-PC - SINUELO DA SAUDADE	1ª RT	8.700	8.900	9.100	0.000	26.700	



PAD-DF: 08/07/2022 - 10/07/2022

DECLAMAÇÃO - MIR - FEM								
Participante	ств	RT	Bordignon	Liliana	Marcione	Desc	Total	
1. Julia Lis Garcia Silveira	MTG-PC - ESTÂNCIA GAÚCHA DO PLANALTO	1ª RT	9.200	9.200	9.200	0.000	27.600	



PAD-DF: 08/07/2022 - 10/07/2022

DECLAMAÇÃO - VET - FEM								
Participante	ств	RT	Bordignon	Liliana	Marcione	Desc	Total	
1. Ana Lise Marques Petroceli	MTG-PC - ESTâNCIA GAÚCHA DO PLANALTO	1ª RT	8.600	9.800	9.840	0.000	28.240	
2. Maria Beatriz Magalhães dos Santos	MTG-PC - ESTâNCIA GAÚCHA DO PLANALTO	1ª RT	8.300	9.700	9.650	0.000	27.650	
3. Juliana Marques Petroceli	MTG-PC - ESTÂNCIA GAÚCHA DO PLANALTO	1ª RT	7.600	9.000	9.450	0.000	26.050	



PAD-DF: 08/07/2022 - 10/07/2022

DECLAMAÇÃO - VET - MASC								
Participante	СТБ	RT	Bordignon	Liliana	Marcione	Desc	Total	
1. Albino Becker dos Santos	MTG-PC - ESTÂNCIA GAÚCHA DO PLANALTO	1ª RT	9.200	9.700	9.350	0.000	28.250	
2. Fabricio Vidal	MTG-PC - SINUELO DA SAUDADE	1ª RT	8.700	9.200	9.150	0.000	27.050	
3. Amado da Costa e Silva	MTG-PC - ESTÂNCIA GAÚCHA DO PLANALTO	1ª RT	8.100	8.900	8.650	0.000	25.650	
4. Cristian Triacca	MTG-PC - SINUELO DA SAUDADE	1ª RT	7.400	8.400	8.600	0.000	24.400	